CÂMARA MUNICiPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 149/2025 - GP/CIVI São Gabricl da Palha, 1 8 de março de 2025.

PROToeoLO ELETRÔNico N' o02131/2025

2r cl LÊ qs 1\, -E - CAMARA MUNICIPAL DÊ sÃo GABRIE[
L EIE? T L, p74 - 19/03/2025 - 17 : 23: 56

- 3 5 =r~ TO - iNDiCAÇÃO PARLAMENTAR
IntEI 11111 llllllllllIFllIFílll llllllllllil111 1111111111111111111 III

' 2 :2//

A Sua 1:xcclência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

1:xcclentíssi mo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação na 71/2025, de autoria do

Vereador Getúlio Andrade I.ourciro, que através da qual solicita providências a esse Podcr

Executivo Municipal.

Respeitosamente,

EUCLESI
Seér;taria da Riccita f-eàe'raI do

AGU I LAR ?jjII/ãKiU3 -""
vldeoconferencla. C;N=FL;CI.f Sio

LIMA:0096 AGUILAR LIMA 00964 /64 /84
Reason: 1 am the author of thIS

document

4764784 Location,

Date: 2025 03 19 14 13 lg '03'07
Foxlt PDF leeader VersIon 2024 40

EUCLÉSIO AGUILAR I,IMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES [ CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camar3sgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003200300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.